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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009 R M 1.100 118777 ja

BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 2011 R M 2.21 126477 ja

COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 2009 R M 1.91 125829 ja

CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011 L M 1.54 123102 ja

FRISMAN David SN FC Leipzig 2009 R M 1.86 125136 ja

GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008 R M 1.28 117729 ja

HACKER Maximilian SN SFV Oschatz 2011 R M 2.17 131358 ja

HESSE Oliver SN FC Leipzig 2009 L M 1.60 132067 ja

HOLLBURG Karl SN FC Leipzig 2009 R M 1.42 122528 ja

KOCH Franz SN FSC Dresden 2010 R M 1.46 121949 ja

KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010 R M 1.83 131140 ja

LASPE Marc SN FSC Dresden 2009 R M 1.113 130673 ja

MELZER Arik SN Dresdner FC 2011 R M 2.28 127066 ja

PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden 2011 L M 1.98 131748 ja

PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009 R M 1.128 128443 ja

RICHTER Caspar SN FSC Dresden 2010 R M 1.108 127074 ja

SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009 R M 1.55 114124 ja

SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 2011 R M 3.99999 127053 ja

SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010 R M 1.131 127541 ja

THÄLE Alexander SN FSC Dresden 2009 R M 1.61 127057 ja

THIELE Ben Luca SN FSC Dresden 2009 R M 1.113 128978 ja

THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010 R M 1.77 120749 ja

WAHL Max SN Dresdner FC 2011 L M 1.59 127069 ja

WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 2010 R M 1.81 131772 ja

WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011 R M 2.27 123101 ja

WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden 2011 R M 1.107 135741 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 028 4.0000 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

2. 1 042 2.0000 GER HOLLBURG Karl SN FC Leipzig M ja

3. 1 046 2.0000 GER KOCH Franz SN FSC Dresden M ja

4. 1 054 1.0000 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig M ja

5. 1 055 1.0000 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest M ja

6. 1 059 1.0000 GER WAHL Max SN Dresdner FC M ja

7. 1 060 1.0000 GER HESSE Oliver SN FC Leipzig M ja

8. 1 061 1.0000 GER THÄLE Alexander SN FSC Dresden M ja

9. 1 077 0.0000 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg M ja

10. 1 081 0.0000 GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden M ja

11. 1 083 0.0000 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig M ja

12. 1 086 0.0000 GER FRISMAN David SN FC Leipzig M ja

13. 1 091 0.0000 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen M ja

14. 1 098 0.0000 GER PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden M ja

15. 1 100 0.0000 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda M ja

16. 1 107 0.0000 GER WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden M ja

17. 1 108 0.0000 GER RICHTER Caspar SN FSC Dresden M ja

18. 1 113 0.0000 GER LASPE Marc SN FSC Dresden M ja

19. 1 113 0.0000 GER THIELE Ben Luca SN FSC Dresden M ja

20. 1 128 0.0000 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz M ja

21. 1 131 0.0000 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen M ja

22. 2 017 8.0000 GER HACKER Maximilian SN SFV Oschatz M ja

23. 2 021 4.0000 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig M ja

24. 2 027 3.0000 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig M ja

25. 2 028 3.0000 GER MELZER Arik SN Dresdner FC M ja

T26. 3 99999 0.0000 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Bayerische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Thüringer Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Daniel Reiß, Steffen Fellmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.01. 09:00

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.01. 10:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 25.01. 10:45

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Bayerische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Thüringer Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 2

WAHL Hannes, GER SN Dresdner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PAPENFUSS Jonas GER FSC Dresden 1 V V 3 V 3 3 3 24 19 0.500 5 4.
RICHTER Caspar GER FSC Dresden 2 2 V 2 V 1 1 2 16 27 0.333 -11 5.
SCHLEICHER Toni GER FSC Dresden 3 1 3 4 V 2 2 1 17 27 0.167 -10 6.
HESSE Oliver GER FC Leipzig 4 V V V V V V 6 30 20 1.000 10 1.
BRÄSIGK Alexander GER FC Leipzig 5 1 4 2 3 1 1 0 12 30 0.000 -18 7.
GEBHARD Tobias GER SV Medizin Bautzen 6 V V V 4 V V 5 29 13 0.833 16 2.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 7 V V V 4 V 1 4 25 17 0.667 8 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 4

WARMHOLZ Carolina, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLLBURG Karl GER FC Leipzig 1 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 2.
FRISMAN David GER FC Leipzig 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
THÄLE Alexander GER FSC Dresden 3 2 1 V 2 V 2 15 18 0.400 -3 4.
WÜRSCHIG Marcus GER FSC Dresden 4 1 3 2 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
PRZIKOPP Hannes GER SFV Oschatz 5 4 4 V V V 3 23 14 0.600 9 3.
MELZER Arik GER Dresdner FC 6 3 1 1 V 1 1 11 20 0.200 -9 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 6

TETTENBORN Alexander, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOCH Franz GER FSC Dresden 1 V V V V 0 V 5 25 15 0.833 10 1.
KUPETZ Bodo GER FC Leipzig 2 2 4 V V V V 4 26 18 0.667 8 3.
WAHL Max GER Dresdner FC 3 4 V V V V 2 4 26 20 0.667 6 4.
LASPE Marc GER FSC Dresden 4 0 0 2 4 2 1 0 9 30 0.000 -21 7.
WIRTH Benno Paul GER FC Leipzig 5 0 2 0 V 1 2 1 10 29 0.167 -19 6.
BARTZ Leon GER FC Bischofswerda 6 V 3 4 V V V 4 27 17 0.667 10 2.
SZÜTS Máté GER SGS Erlangen 7 4 3 V V V 4 3 26 20 0.500 6 5.
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Runde 4 09:00 | Bahn 8

KNAPP Vanessa, GER SN Dresdner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALLSTABE Arne GER FSC Dresden 1 4 V 2 3 V2 2 16 20 0.400 -4 4.
THIELE Ben Luca GER FSC Dresden 2 V V 2 3 2 2 17 23 0.400 -6 5.
HACKER Maximilian GER SFV Oschatz 3 4 4 0 3 4 0 15 24 0.000 -9 6.
CRUSTEWITZ Raban Valerio GER FC Leipzig 4 V V V4 1 V 4 20 10 0.800 10 2.
SCHATTENFROH Theodor GER FC Berlin Südwest 5 V V V V4 V4 5 23 11 1.000 12 1.
COURTNEY-LUX Ceallachan GER SGS Erlangen 6 1 V V 2 1 2 14 17 0.400 -3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRISMAN David FC Leipzig 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER SCHATTENFROH Theodor FC Berlin Südwest 5 5 23 11 1.000 12 Q

3 GER HESSE Oliver FC Leipzig 6 6 30 20 1.000 10 Q

4 GER GEBHARD Tobias SV Medizin Bautzen 5 6 29 13 0.833 16 Q

5 GER KOCH Franz FSC Dresden 5 6 25 15 0.833 10 Q

6 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio FC Leipzig 4 5 20 10 0.800 10 Q

7 GER HOLLBURG Karl FC Leipzig 4 5 23 15 0.800 8 Q

8 GER BARTZ Leon FC Bischofswerda 4 6 27 17 0.667 10 Q

9 GER KUPETZ Bodo FC Leipzig 4 6 26 18 0.667 8 Q

10 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 4 6 25 17 0.667 8 Q

11 GER WAHL Max Dresdner FC 4 6 26 20 0.667 6 Q

12 GER PRZIKOPP Hannes SFV Oschatz 3 5 23 14 0.600 9 Q

13 GER SZÜTS Máté SGS Erlangen 3 6 26 20 0.500 6 Q

14 GER PAPENFUSS Jonas FSC Dresden 3 6 24 19 0.500 5 Q

15 GER THÄLE Alexander FSC Dresden 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER COURTNEY-LUX Ceallachan SGS Erlangen 2 5 14 17 0.400 -3 Q

17 GER WALLSTABE Arne FSC Dresden 2 5 16 20 0.400 -4 Q

18 GER THIELE Ben Luca FSC Dresden 2 5 17 23 0.400 -6 Q

19 GER RICHTER Caspar FSC Dresden 2 6 16 27 0.333 -11 Q

20 GER MELZER Arik Dresdner FC 1 5 11 20 0.200 -9 Q

21 GER SCHLEICHER Toni FSC Dresden 1 6 17 27 0.167 -10 Q

22 GER WIRTH Benno Paul FC Leipzig 1 6 10 29 0.167 -19 Q

23 GER HACKER Maximilian SFV Oschatz 0 5 15 24 0.000 -9 Q

24 GER BRÄSIGK Alexander FC Leipzig 0 6 12 30 0.000 -18 Q

25 GER WÜRSCHIG Marcus FSC Dresden 0 5 7 25 0.000 -18 Q

26 GER LASPE Marc FSC Dresden 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRISMAN David SN FC Leipzig 5 5 25 12 1.000 13

2 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 5 5 23 11 1.000 12

3 GER HESSE Oliver SN FC Leipzig 6 6 30 20 1.000 10

4 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 5 6 29 13 0.833 16

5 GER KOCH Franz SN FSC Dresden 5 6 25 15 0.833 10

6 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 4 5 20 10 0.800 10

7 GER HOLLBURG Karl SN FC Leipzig 4 5 23 15 0.800 8

8 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 4 6 27 17 0.667 10

9 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 4 6 26 18 0.667 8

10 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 4 6 25 17 0.667 8

11 GER WAHL Max SN Dresdner FC 4 6 26 20 0.667 6

12 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 3 5 23 14 0.600 9

13 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 3 6 26 20 0.500 6

14 GER PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden 3 6 24 19 0.500 5

15 GER THÄLE Alexander SN FSC Dresden 2 5 15 18 0.400 -3

16 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 2 5 14 17 0.400 -3

17 GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 2 5 16 20 0.400 -4

18 GER THIELE Ben Luca SN FSC Dresden 2 5 17 23 0.400 -6

19 GER RICHTER Caspar SN FSC Dresden 2 6 16 27 0.333 -11

20 GER MELZER Arik SN Dresdner FC 1 5 11 20 0.200 -9

21 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 1 6 17 27 0.167 -10

22 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 1 6 10 29 0.167 -19

23 GER HACKER Maximilian SN SFV Oschatz 0 5 15 24 0.000 -9

24 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 0 6 12 30 0.000 -18

25 GER WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden 0 5 7 25 0.000 -18

26 GER LASPE Marc SN FSC Dresden 0 6 9 30 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FRISMAN David
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 10:45

17
WALLSTABE Arne
SN FSC Dresden

GER   V

16
COURTNEY-LUX Ceallachan
BY SGS Erlangen

GER   10

  R: MÜLLER Benno (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:35

9
KUPETZ Bodo
SN FC Leipzig

GER   V

24
BRÄSIGK Alexander
SN FC Leipzig

GER   1

  R: TETTENBORN Alexander (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:35

25
WÜRSCHIG Marcus
SN FSC Dresden

GER   0

8
BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER   V

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

 

5
KOCH Franz
SN FSC Dresden

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 10:45

21
SCHLEICHER Toni
SN FSC Dresden

GER   4

12
PRZIKOPP Hannes
SN SFV Oschatz

GER   V

  R: MÜLLER Benno (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:35

13
SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER   V

20
MELZER Arik
SN Dresdner FC

GER   4

  R: TETTENBORN Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
GEBHARD Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER  

 

Bahn 3

FRISMAN David
SN FC Leipzig

GER   9

WALLSTABE Arne (17)
SN FSC Dresden

GER   V

R: TETTENBORN Alexander (GER)

Bahn 8

KUPETZ Bodo
SN FC Leipzig

GER   14

BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER   V

R: RUSS Emma Charlotte (GER)

Bahn 1

KOCH Franz
SN FSC Dresden

GER   V

PRZIKOPP Hannes
SN SFV Oschatz

GER   12

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 1

SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER   11

GEBHARD Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 6

WALLSTABE Arne (17)
SN FSC Dresden

GER   V

BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER   13

R: KARNAGEL Leopold (GER)

Bahn 6

KOCH Franz
SN FSC Dresden

GER   V

GEBHARD Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER   8

R: KARNAGEL Leopold (GER)
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3
HESSE Oliver
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 10:45

19
RICHTER Caspar
SN FSC Dresden

GER   8

14
PAPENFUSS Jonas
SN FSC Dresden

GER   V

  R: MÜLLER Benno (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:10

11
WAHL Max
SN Dresdner FC

GER   V

22
WIRTH Benno Paul
SN FC Leipzig

GER   5

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

 

27 *** Freilos ***  

6
CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn 2 Sa. 11:10

7
HOLLBURG Karl
SN FC Leipzig

GER   V

26
LASPE Marc
SN FSC Dresden

GER   7

  R: TETTENBORN Alexander (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:10

23
HACKER Maximilian
SN SFV Oschatz

GER   9

10
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

  Bahn 2 Sa. 12:00

15
THÄLE Alexander
SN FSC Dresden

GER   11

18
THIELE Ben Luca
SN FSC Dresden

GER   V

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

Bahn 8

HESSE Oliver
SN FC Leipzig

GER   11

PAPENFUSS Jonas
SN FSC Dresden

GER   V

R: RUSS Emma Charlotte (GER)

Bahn 2

WAHL Max
SN Dresdner FC

GER   13

CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   V

R: MÜLLER Benno (GER)

Bahn 2

HOLLBURG Karl
SN FC Leipzig

GER   V

THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   8

R: MÜLLER Benno (GER)

Bahn 3

THIELE Ben Luca (18)
SN FSC Dresden

GER   5

SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: TETTENBORN Alexander (GER)

Bahn 8

PAPENFUSS Jonas (14)
SN FSC Dresden

GER   9

CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   V

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 8

HOLLBURG Karl
SN FC Leipzig

GER   V

SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   12

R: MACHT Valentin Jannes (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
WALLSTABE Arne (17)
SN FSC Dresden

GER   14

4
KOCH Franz (5)
SN FSC Dresden

GER   V

  R: KARNAGEL Leopold (GER)

  Bahn 2

3
CRUSTEWITZ Raban Valerio (6)
SN FC Leipzig

GER   V

2
HOLLBURG Karl (7)
SN FC Leipzig

GER   13

  R: MÜLLER Benno (GER)

Bahn 4

KOCH Franz (5)
SN FSC Dresden

GER   14

CRUSTEWITZ Raban Valerio (6)
SN FC Leipzig

GER   V

R: WARMHOLZ Carolina (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011

2 GER KOCH Franz SN FSC Dresden 2010

3 GER HOLLBURG Karl SN FC Leipzig 2009

3 GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 2010

8er Tableau

5 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009

6 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008

7 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009

8 GER PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden 2011

16er Tableau

9 GER FRISMAN David SN FC Leipzig 2009

10 GER HESSE Oliver SN FC Leipzig 2009

11 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010

12 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010

13 GER WAHL Max SN Dresdner FC 2011

14 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009

15 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010

16 GER THIELE Ben Luca SN FSC Dresden 2009

32er Tableau

17 GER THÄLE Alexander SN FSC Dresden 2009

18 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 2009

19 GER RICHTER Caspar SN FSC Dresden 2010

20 GER MELZER Arik SN Dresdner FC 2011

21 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 2011

22 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011

23 GER HACKER Maximilian SN SFV Oschatz 2011

24 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 2011

25 GER WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden 2011

26 GER LASPE Marc SN FSC Dresden 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D KNAPP Vanessa 1 1 0 0

CN WAHL Hannes 1 1 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

CN KARNAGEL Leopold 2 1 3 0 0

D RÖSELER Felix 0 0 0

CN TETTENBORN Alexander 1 3 2 6 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

WARMHOLZ Carolina 1 1 2 0 0

UKR KLIMOVA Barbara 4 2 6 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011

Silber GER KOCH Franz SN FSC Dresden 2010

Bronze GER HOLLBURG Karl SN FC Leipzig 2009

Bronze GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 2010


